
更新日期：2019/02/27 

註：配合電影法 104 年 6 月 10 日修正刪除電影片映演業許可制規定，原採許可證認定家數統

計標準已不適用，故自 105 年 7 月 1 日改以實際營業家數計算。 

電影片映演業統計 

年度 
電影片映演業(營業中) 

家 廳 

107 118  883 

106 111  784 

105 109 738 

104 125 700 

103 120 628 

102 117 605 

101 114 568 

100 115 574 

99 116 578 

98 119 565 

97 126 580 

96 129 586 

95 161 675 

94 166 661 

93 188 694 

92 185 659 

91 188 677 

90 186 651 

89 204 650 

 


